1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 16.05.2018 года № 206
р.п.Романовка
О создании рабочей группы по размещению нестационарных торговых объектов на территории Романовского муниципального образования
В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Романовского муниципального района, на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по размещению нестационарных торговых объектов и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района                       Рябинину Н.П.

Глава

    муниципального района
А.И.Щербаков

Приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области

от 16.05.2018 года№ 206
Состав

рабочей группы по размещению нестационарных торговых объектов
	Председатель рабочей группы:

	Рябинина Н.П. - первый заместитель главы администрации муниципального района

	секретарь рабочей группы
	Чумаченко Г.Б. – главный специалист отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района

	Члены рабочей группы:

	Хохлова Л.Н.
	– начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района

	Сапрыкина Т.Ю.
	– начальник отдела архитектуры, градостроительства  и ЖКХ администрации Романовского муниципального района

	Синдеева Н.Н.
	- консультант отдела экономики и инвестиционной политики администрации муниципального района

______________